
C
03

1-
09

-2
02

5

 �Impression directe sans adhésif  
sur panneau Alu composite ou PVC 

 �Montage sur madrier en bois traité

 �Pose sur plots béton (location possible) 
ou directement au sol sur tout type  
de terrain sans faire de massif béton

 �Réutilisable, déplaçable, recyclable

 �Format standard : 1200 x 800 mm ou 600 x 800 mm

 �Impression directe sans adhésif

 �Panneau en PVC alvéolaire (Akilux), 3 ou 10 mm d’épaisseur

 �Recyclage des panneaux (retour dans nos ateliers)

 �Dimension standard 1750 x 700 mm

 �Silhouette en alu composite de  8 mm

 �Démontable en 2 parties pour faciliter 
le transport

 �Socle de maintien lesté

 �Structure en acier galva 

 �Système anti-vol

PANNEAU DE CHANTIER GRAND FORMAT

PANNEAU DE CHANTIER  
STANDARD

SILHOUETTE PRÉVENTIVE

Autres silhouettes  
à la demande : 

Police municipale, 
surveillant sortie d’école…

COMMUNICATION VISUELLE COMMUNICATION DIGITALE TOURISME AGENCEMENT INDUSTRIE STUDIO DE CRÉATION ANNEXES

SIGNALÉTIQUE 

SIGNALÉTIQUE DE CHANTIER

DL SYSTEM    5,  RUE FLORIANE, PARC EKHO 2,  85500 LES HERBIERS   +33 (0)2 51 67 24 23    commercial@dl-system.fr   www.dl-system.fr 25


